
UCHWAŁA NR XVII.116.2012
RADY GMINY SZUDZIAŁOWO

z dnia 31 października 2012 r.

w sprawie zlecenia wykonania kontroli przez Komisję Rewizyjną. 

Na podstawie art. 18a ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 
142 poz. 1591 ,z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz. 
1806, z 2003 r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568, z 2004 r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116 poz. 1203, Nr 167 
poz.1759, z 2005 r. Nr 172 poz.1441, Nr 175 poz. 1457, z 2006 r. Nr 17 poz. 128 , Nr 181 poz.1337, 
z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180 poz. 1111, Nr 223 poz. 
1458, z 2009 r. Nr 52 poz. 420, Nr 157 poz. 1241, z 2010 r. Nr 28 poz. 142 i 146, Nr 40 poz. 230, Nr 106 
poz. 675, z 2011 r. Nr 21 poz. 113, Nr 117 poz. 679, Nr 134 poz. 777, Nr 149 poz. 887, Nr 217 poz. 1281, 
z 2012 r. poz. 567), w związku z § 21 ust. 2 Statutu Gminy - uchwala się co następuje: 

§ 1. Zleca się Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Szudziałowo wykonanie kontroli w Urzędzie Gminy 
w następującym zakresie: 

a) sprawdzenie całości dokumentacji dotyczącej umowy Gminy z Ministerstwem Sportu i Turystyki 
odnośnie dofinansowania budowy hali sportowej, 

b) sprawdzenie wyciągów bankowych z rachunku Urzędu Gminy od dnia 1 listopada 2011 roku do dnia 
kontroli, 

c) sprawdzenie stanu zaawansowania prac w zakresie opracowania dokumentacji na budowę drogi 
Szudziałowo - Nowinka - Boratyńszczyzna - Kozłowy Ług - Słójka Borowszczyzna do drogi 
wojewódzkiej Krynki - Białystok. 

§ 2. Kontrolę przeprowadza się zgodnie z zasadami określonymi w § 21 Statutu Gminy. 

§ 3. Realizacja zadania nastąpi w terminie umożliwiającym przedstawienie wyników kontroli Radzie 
Gminy w terminie do dnia 30 grudnia 2012 roku. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Id: D480D13E-5E6B-4E2C-B95E-DEA07F17D0E9. Uchwalony Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————




